22 なかよし村第 4９号

2023 年 1 月 20 日

関係者各位

社会福祉法人紡ぎの里

共同作業所なかよし村

管理者 眞田 めぐ美

いちごの家

管理者 髙橋 由美

当法人における新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（事例 15 の第１報）

平素は格別のご高配を賜りまして、御礼申し上げます。

■1/18（水）

 いちごの家 職員 １名陽性

■1/19（木）いちごの家職員 2 名陽性

    いちごの家入居者 2 名陽性

なかよし村は、1 月 19 日（木）はいちごの家の入居者の方はいちごの家にて 16 日

から過ごされており、安全が確認出来ていたため開所致しました。

保護者様に事情を説明し、利用希望される方は、なかよし村をご利用されました。

■1/20（金）・23 日（月）は、

なかよし村を閉所します。

いちごの家の支援者が不足していることと、感染拡大予防に努めたいためです。

なお短期入所は、１月は休止致します。

 ご心配・ご迷惑をお掛けして申し訳ありません。今後も、なお一層感染予防に努め、

利用者・職員の健康管理に気を配りながら対応して参りたいと思います。

 なお、これらに関する情報は、速やかに文書やホームページにてご報告させて頂きます。

よろしくお願い致します。